МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 02.09.2024  № Ш29-13-553/4

г. Сургут

О назначении методистов

          В связи с началом   2024-2025 учебного года, с целью организации методической работы

в школе и совершенствования инновационной деятельности педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методистами:

- Кузнецову  Наталью Владимировну, учителя информатики, высшей квалификационной

категории;

- Клюшкину Александру Сергеевну, учителя начальных классов высшей квалификационной

категории.

-  Биктимирову Светлану Хамитовну, учителя  английского  языка  высшей  квалификационной

категории

2.  Утвердить направления деятельности методистов:

№ п/п Ф.И.О. методист Направления деятельности

1. Биктимирова

Светлана Хамитовна

организация и проведение научно-практических

конференций обучающихся и педагогов;

разработка и экспертиза методических документов,

обеспечивающих деятельность организации;

посещение уроков учителей   английского языка;

разработка административных контрольных работ

по английскому языку;

организация работы над индивидуальным

итоговым проектом в 9-11 классах;

входит в состав рабочей группы проектов

«Целевая модель наставничества», «Я –

талантливый ученик» ;

ведение мониторинга  участия учащихся  5-11

классов в  дистанционных конкурсах различного

уровня;

организация методической помощи участникам

конкурсов педагогического мастерства

2. Кузнецова

Наталья Владимировна

организация и проведение научно-практических

конференций педагогов;

 организация и проведение школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников (5-11 классы);

разработка и экспертиза методических документов,

обеспечивающих деятельность организации;

посещение уроков учителей математики, физики и

информатики;

разработка административных контрольных

работы по информатике

входит в состав рабочей группы проекта  «Я –

талантливый ученик»

3. Клюшкина

Александра Сергеевна

курирует проект  «Целевая модель

наставничества»;

курирует МО  молодых специалистов;

организация и проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 4

классах;

организация участия  учащихся начальных классов

в  дистанционных конкурсах  различного уровня;

ведение мониторинга  участия учащихся  1-11

классов в  дистанционных конкурсах различного

уровня;

разработка и экспертиза методических документов,

обеспечивающих деятельность организации;

организация и проведение научно-практических

конференций обучающихся;

посещение уроков учителей начальной школы;

сбор аналитических  материалов по результатам

ВПР в 4-х классах

организация методической помощи участникам

конкурсов педагогического мастерства,  педагогам,

аттестующимся на первую, высшую

квалификационную категории

3. Утвердить график работы методистов в 2024-2025 учебном году. ( приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
Светлова Марина Борисовна
Действителен: 27.08.2024 с по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 24.01.2023  № Ш29-13-54/3
г. Сургут

О назначении специалиста - наставника

На основании письма БУ высшего образования ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический университет» от 20.01.2023 № 5/П23«О прохождении

практики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалистами - наставниками педагогической практики (период с 27.02.2023 по

27.03.2023 года) студентов 4 курса БУ высшего образования ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический университет» учителей начальных классов Ковшову Е.А.,

Марасулову О.Ю., Клюшкину А.С., Сотникову Т.Н., Заудалову Т.А., Довыденко Н.С.

(приложение к настоящему приказу).

2. Ковшовой Е.А., Марасуловой О.Ю., Клюшкиной А.С., Сотниковой Т.Н., Заудаловой Т.А.,

Довыденко Н.С.  провести инструктирование студентов – практикантов по охране труда и

технике безопасности, по правилам внутреннего распорядка образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Батракову И.В.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023

М.Б. Светлова

Исп.: Швец Н.В.

Приложение к приказу

от 24.01.2023 № Ш29-13-_______/3

Специалисты- наставники педагогической практики студентов 4 курса СурГПУ

(период с 27.02.2023- по 27.03.2023 года)

№ ФИО студента ФИО наставника Класс

1 Троцкая Александра Евгеньевна Ковшова Елена Александровна 4И

2  Замиралова Ирина Юрьевна Клюшкина Александра Сергеевна 1А

3 Резниченко Юлия Владимировна Сотникова Татьяна Николаевна 1Б

4 Медведева Юлия Георгиевна Заудалова Татьяна Анатольевна 1В

5 Самарина Алена Александровна Довыденко Нина Сергеевна 1Г

6 Мурадова Айнур Адалят кызы Марасулова Оксана Юрьевна 4З

МБОУ СОШ № 29

Александра Сергеевна Клюшкина
ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

Технологическая карта по теме «Почему мы часто
слышим слово «экология» (окружающий мир)

Материал находится в открытом доступе по адресу:
https://fond21veka.ru/publication/18/36/448401/

Серия С №448401 21 октября 2022г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 06.09.2023  № Ш29-13-503/3
г. Сургут

О назначении методистов

     В связи с началом  2023-2024 учебного года, с целью организации методической работы в

школе и совершенствования инновационной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методистами:

- Кузнецову  Наталью Владимировну, учителя информатики, высшей квалификационной

категории;

- Клюшкину Александру Сергеевну, учителя начальных классов высшей квалификационной

категории.

- Биктимирову Светлану Хамитовну, учителя  английского  языка  первой  квалификационной

категории

2. Утвердить направления деятельности методистов:

№ п/п Ф.И.О. методист Направления деятельности

1. Биктимирова Светлана

Хамитовна

участвует в организации и проведении научно-

практических конференций обучающихся и педагогов;

участвует в разработке и экспертизе методических

документов, обеспечивающих деятельность

организации;

посещает уроки учителей   английского языка;

разрабатывает административные контрольные работы

по английскому языку;

курирует организацию работы над индивидуальным

итоговым проектом в 9-11 классах

входит в состав рабочей группы проекта  «Целевая

модель наставничества»;

2. Кузнецова  Наталья

Владимировна

участвует в организации и проведении научно-

практических конференций педагогов;

участвует в организации и проведении школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников (5-11 классы);

участвует в разработке и экспертизе методических

документов, обеспечивающих деятельность

организации;

посещает уроки учителей математики, физики и

информатики;

разрабатывает административные контрольные работы

по информатике

входит в состав рабочей группы проекта  «Я –

талантливый ученик»

3. Клюшкина Александра

Сергеевна

курирует проект  «Целевая модель наставничества»;

курирует МО  молодых специалистов;

участвует в организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 4 классах;

организует участие  учащихся начальных классов в

дистанционных конкурсах  различного уровня;

ведет мониторинг  участия учащихся  1-11 классов в

дистанционных конкурсах различного уровня;

принимает участие в разработке и экспертизе

методических документов, обеспечивающих

деятельность организации;

участвует в организации и проведении научно-

практических конференций обучающихся посещает

уроки учителей начальной школы;

сбор аналитических  материалов по результатам ВПР в

4-х классах

организация методической помощи участникам

конкурсов педагогического мастерства,  педагогам,

аттестующимся на первую, высшую квалификационную

категории

2. Утвердить график работы методистов в 2023-2024 учебном году. ( приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.